

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างรั้วด้านหน้า โรงเรียนจัสมนบุรีพิทยาลัย อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน (ลักษณะงาน Estimate) งานก่อสร้างอาคาร
งานโดยสังเขป งานก่อสร้างรั้ว ก่ออิฐบล็อกจากอิฐมวลเบา ติดตั้งรั้วเหล็กพร้อมทาสีและติดตั้งโคมไฟ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พ.ค. ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๕๗,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) แบ่งเป็น ๑ วงดงาน ระยะเวลาดำเนินงาน ๑๒๐ วัน,
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑	ปร.๔	จำนวน	๒	แผ่น
๕.๒	ปร.๕ก	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๓	ปร.๕ข	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๔	ปร.๖	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๕	แบบรูปรายการ	จำนวน	๒	แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง เป็นประธานกรรมการ
- ๖.๒ นายณัฐกนต์ พุทธิพัทธ์สกุล ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ เป็นกรรมการ
- ๖.๓ นายสุเมธ มาเมือง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ เป็นกรรมการ

นายอภิราช (พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

เห็นชอบ

(นางบรรณ จิโนรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- ๗ พ.ค. ๒๕๖๑

(นายวิจิตร นาคณชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(นายพลากร พงษ์พานิชย์)

รองปลัดเทศบาล

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

สัญญาพิทย ไชยประทุม

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายวันมา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สรุปราคากลางค่างานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วด้านหน้า โรงเรียนชัยสมบุญพิทยาลัย อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนชัยสมบุญพิทยาลัย อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และแบบ ปร.5 (ก) ปร.5 (ข) ที่แนบ

จำนวน

4

แผ่น

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

27 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง	436,152.52	
2	ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	63,387.87	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคาค่าก่อสร้าง งบประมาณ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	499,540.39	**
		499,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายสมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายณัฐกนต์ พุทธิพัทธ์สกุล)

สถาปนิกชำนาญการ

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

อธิการบดี เก็บประกอบ
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบปร.๔

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วด้านหน้า โรงเรียนชัยสมบูรณพิทยาลัย อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนชัยสมบูรณพิทยาลัย อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1							
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม							
1.1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	48.92	ลบ.ม.			125.00	6,115.00	6,115.00
1.2	ทรายหยาบรองกันฐานราก	3.36	ตร.ม.	448.00	1,507.30	91.00	305.76	1,813.06
1.3	คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	1.34	ตร.ม.	1,544.00	2,068.96	25.00	33.50	2,102.46
1.4	งานแบบหล่อคอนกรีต (ลดปริมาณลง 20%)	164.28	ตร.ม.	218.00	35,813.04	40.00	6,571.20	42,384.24
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	205.35	ตร.ม.			40.00	8,214.00	8,214.00
	ตะปู	51.34	กก.	49.34	2,533.12			2,533.12
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 - RB 6 มม	0.24	ตัน	22,766.00	5,463.84	4,100.00	984.00	6,447.84
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 - RB 9 มม	0.58	ตัน	21,060.00	12,214.80	4,100.00	2,378.00	14,592.80
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD30 - DB 12 มม	0.48	ตัน	22,476.00	10,788.48	3,300.00	1,584.00	12,372.48
	เสลดผูกเหล็ก	36.30	กก.	59.35	2,154.41			2,154.41
1.6	งานคอนกรีตผสมเสร็จ กำลัง 240 ksc (ทรงกระบอก)	16.67	ลบ.ม.	1,962.00	32,706.54	498.00	8,301.66	41,008.20
	รวมราคางานโครงสร้างวิศวกรรม				105,250.49		34,487.12	139,737.61
2	งานสถาปัตยกรรม							
	รับรองเอกสารผูกข้อ							
2.1	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่ออิฐฉาบปูน	96.94	ตร.ม.	140.00	13,571.60	65.00	6,501.10	19,872.70

บันทึกการตรวจวัดในสนาม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ค่าแรงงาน
2.2	งานฉาบปูน							
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	193.88	ตร.ม.	65.00	12,602.20	82.00	15,898.16	28,500.36
	- งานฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	175.88	ตร.ม.	65.00	11,432.20	100.00	17,588.00	29,020.20
2.3	งานทาสี							
	- สีนํ้าอะคริลิค 100 % ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่)	369.76	ตร.ม.	63.00	23,294.88	34.00	12,571.84	35,866.72
	- สีนํ้าอะคริลิค 100 % ชนิดทาภายนอก (ปูนเก่า)	179.78	ตร.ม.	66.00	11,865.48	34.00	6,112.52	17,978.00
	งานทาสีน้ำมันชนิดทาเหล็ก (กันสนิม)	102.82	ตร.ม.	68.00	6,991.76	38.00	3,907.16	10,898.92
2.4	งานตัดชายเหล็กพร้อมกรอบ							
	- ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาด Dai. 2" x 2.0 มม.	1,007.72	กก.	27.78	27,994.46			27,994.46
	- ลวดตาข่าย ขนาดตาราง 2.5"x2.5" เบอร์ 12	112.00	ตร.ม.	122.00	13,664.00			13,664.00
	- ค่าแรงประกอบ	1,007.00	กก.	-	-	10.00	10,070.00	10,070.00
	รวมราคางานสถาปัตยกรรม				121,416.58		72,448.78	193,865.36
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							
3	โคมไฟหัวเสา ขนาด Dai. 25 ซม. หลอด LED 4 W โซล่าเซลล์	49.00	ชุด	1,209.00	59,241.00			59,241.00
	รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ				59,241.00		-	59,241.00

หมายเหตุ

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ฯ
(นายอภิวราษ พงศ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ
(นายสุนทร มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ
(นายณัฐกันต์ พงษ์สิทธิ์สกุล)
สถาปนิกชั้นชำนาญการ

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕
อัญทิพย์ แก้วประทุม
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบ ปร.5(ก)

30/11/2019, 11:05

ឆប ៧៤.៥(៣)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2561

443 27

[illegible]

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายฝั่งเมือง

ลงชื่อ ธรรมรักษ์ ๗

(นายสุนทร นามเมือง)

วิศวกรรมธรณีวิทยา

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายธนฐาภรณ์ พุทธิพัทธ์สกุล)

สถาบันกษัตริย์

ผู้รับรองเอกสารถูกต้อง

3

อัญญาทิพย์ แก้วประทีป

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ